



Kehittämisyavustus kansainvälistymiseen Kaakkois-Suomessa

Kenelle?

Pk-yritykselle, joka haluaa kehittää kansainvälistymisvalmiuksiinsa aloittaakseen vientitoimintaa tai laajentaakseen sitä uusilla tuotteilla tai uusilla markkina-alueilla.

Kuinka paljon?

Avustuksen enimmäismäärä voi olla 50 % hyväksyttävistä kustannuksista.

Tuen hakeminen

Ota jo hankkeen suunnitteluvaiheessa yhteys ELY-keskuksen asiantuntijaan, jolta saat lisätietoja rahoituslinjauksista, hankkeen soveltuvuudesta rahoitukseen ja tuen hakemisesta.

Avustusta on haettava ennen hankkeen aloittamista. Hakijan tulee huomioida, että jo hanketta koskevien sopimusten tai tilauksen tekeminen, hankinnan toimitus tai hanketta koskevan maksun suorittaminen katsotaan hankkeen aloittamiseksi.

Avustusta haetaan sähköisesti Katso-organisaatiotunnisteella. Siirry asiointipalveluun www.ely-keskus.fi > ELY-keskukset > Asiointi > Asioi verkossa > Yritystukien sähköinen asiointi

Mihin kustannuksiin?

Avustuksen lähtökohtana on yrityksen kansainvälistymisvalmiuksien kehittäminen. Varsinaiseen vientitoimintaan, vientimarkkinointiin, jakelutien rakentamiseen ja niihin välittömästi liittyviin kustannuksiin avustusta ei voida myöntää. Avustusta voidaan myöntää seuraaviin kustannuksiin:

Lisätietoja:

Paavo Tolvanen, puh. 0295 029 093

Maija-Liisa Huovila, puh. 0295 029 046

Teea Lyytikäinen (Lahti), puh. 0295 025 160

Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus

Salpausselänkatu 22,

PL 1041, 45101 KOUVOLA

Sähköpostit ovat muotoa etunimi.sukunimi@ely-keskus.fi

Yrityksen kehittämisyavustus on harkinnanvarainen valtionavustus, jota pk-yritys voi hakea mm. kansainvälistymisvalmiuksiensa kehittämiseen ennen hankkeen aloittamista.

Kehittämisyavustusta voidaan myöntää yrityksen pitkän aikavälin kilpailukykyä lisäävään hankkeeseen, jolla arvioidaan olevan merkittävä vaikutus yrityksen käynnistämiseen, laajentamiseen, uudistamiseen, innovaatiotoimintaan, osaamisen, vahvistamiseen, kasvuun, kansainvälistymiseen, tuottavuuteen taikka energia- tai materiaalitehokkuuteen.

Lisäksi avustuksen myöntämisen edellytyksenä on, että yrityksellä arvioidaan olevan edellytykset jatkuvaan kannattavaan toimintaan ja avustuksella arvioidaan olevan merkittävä vaikutus hankkeen toteuttamiseen.

Ulkopuolisten palveluiden ja asiantuntijoiden käyttö.

Esim. markkinatutkimukset, ulkopuolinen konsultointi ja ulkopuolisen konsultin toimesta toteutettu henkilöstön valmennus.

Ulkomailla pidettävään näyttelyyn tai messuille osallistuminen.

Esim. messu- tai näyttelyosaston vuokraaminen ja pystyttäminen, esittelijöiden matkat, näyttelyesineiden menopaluurahit sekä sellaisen markkinointiaineiston tuottaminen, joka liittyy kiinteästi kyseiseen messu- tai näyttelytapahtumaan (eivät kuitenkaan yleisesitteet).

Matkamenot.

Ulkomailla tehtävät markkinatutkimusmatkat, joista tulee esittää matkasuunnitelma. Suoraan vientiin, vientimarkkinointiin ja jakeluverkoston perustamiseen liittyvät matkat eivät ole hyväksyttäviä kustannuksia.

Palkkamenot.

Yrityksen kansainvälistymisvalmiuksia kehittävään hankkeeseen palkattavan uuden avainhenkilön palkkamenot ilman työnantajamaksuja hankkeen keston ajalta. Poikkeustapauksissa voidaan hyväksyä myös yrityksessä jo olevan henkilön hanketyöstä aiheutuvia palkkamenoja lähinnä silloin, kun henkilö työskentelee hankkeessa täysipäiväisesti. Palkkamenojen hyväksyminen edellyttää erillistä työajan seuranta.

15 % hyväksyttävistä palkkamenosta. Laskennallinen erä, jolla katetaan sekalaisia kuluja.